
HELLO WORLDРешение от 18.08.2022 № 232
о Награждении адвокатов

18 августа 2022 г.

АДВОКАТСКАЯ ПАЛАТА
города Москвы 

СОВЕТ 

РЕШЕНИЕ 

г. Москва                                                             № 232                                        18 августа 2022
года

 

О награждении адвокатов

 

1. Совет Адвокатской палаты города Москвы, рассмотрев и обсудив представленные
адвокатскими образованиями города Москвы ходатайства о награждении адвокатов и
представления вице-президента Адвокатской палаты города Москвы Зубкова С.Б., решил:

присвоить звание

«Заслуженный адвокат Адвокатской палаты города Москвы»
с вручением Свидетельства о присвоении звания

Ведищеву Николаю Павловичу, регистрационный номер 77/1988 в реестре адвокатов города
Москвы, адвокату Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов»,

  

присвоить звание «Ветеран московской адвокатуры»
с вручением удостоверения и нагрудного знака



Хохлову Андрею Ивановичу, регистрационный номер 77/5615 в реестре адвокатов города
Москвы адвокату Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов»,

наградить:

Почетной грамотой Адвокатской палаты города Москвы:

1. Александрова Вадима Вадимовича, регистрационный номер 77/8359 в реестре адвокатов
города Москвы, адвоката Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

2. Антипова Алексея Александровича, регистрационный номер 77/10510 в реестре адвокатов
города Москвы, адвокатский кабинет.

3. Антонову Алену Игоревну, регистрационный номер 77/10184 в реестре адвокатов города
Москвы, адвоката Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

4. Блинникову Нину Алексеевну, регистрационный номер 77/1762 в реестре адвокатов
города Москвы, адвоката Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

5. Брагинскую Татьяну Юрьевну, регистрационный номер 77/3325 в реестре адвокатов
города Москвы, адвоката Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

6. Бригадина Владимира Анатольевича, регистрационный номер 77/10018 в реестре
адвокатов города Москвы, адвоката Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия
адвокатов».

7. Бушева Владимира Николаевича, регистрационный номер 77/5344 в реестре адвокатов
города Москвы, адвоката Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

8. Гусеву Елену Александровну, регистрационный номер 77/9077 в реестре адвокатов города
Москвы, адвоката Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

9. Зубову Светлану Анатольевну, регистрационный номер 77/1492 в реестре адвокатов
города Москвы, адвоката Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

10. Кима Юрия Сергеевича, регистрационный номер 77/7697 в реестре адвокатов города
Москвы, адвоката Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

11. Князева Дмитрия Германовича, регистрационный номер 77/6485 в реестре адвокатов
города Москвы, адвоката Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

12. Коновалова Илью Григорьевича, регистрационный номер 77/11015 в реестре адвокатов
города Москвы, адвоката Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

13. Крылова Валерия Андреевича, регистрационный номер 77/6190 в реестре адвокатов
города Москвы, адвоката Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».



14. Ланцова Михаила Михайловича, регистрационный номер 77/12316 в реестре адвокатов
города Москвы, адвоката Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

15. Медведеву Елену Викторовну, регистрационный номер 7/13328 в реестре адвокатов
города Москвы, адвоката Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

16. Молдованцева Дмитрия Николаевича, регистрационный номер 77/3815 в реестре
адвокатов города Москвы, адвоката Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия
адвокатов».

17. Орешкина Сергея Ивановича, регистрационный номер 77/142 в реестре адвокатов
города Москвы, адвоката Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

18. Питиримова Дмитрия Игоревича, регистрационный номер 77/8728 в реестре адвокатов
города Москвы, адвокатский кабинет.

19. Романченко Владимира Андреевича, регистрационный номер 77/8842 в реестре
адвокатов города Москвы, адвоката Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия
адвокатов».

20. Санину Елену Викторовну, регистрационный номер 77/6839 в реестре адвокатов города
Москвы, адвоката Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

21. Степанова Андрея Борисовича, регистрационный номер 77/11906 в реестре адвокатов
города Москвы, адвоката Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

22. Строгина Николая Николаевича, регистрационный номер 77/14555 в реестре адвокатов
города Москвы, адвоката Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

23. Ходню Нину Владимировну, регистрационный номер 77/4637 в реестре адвокатов города
Москвы, адвоката Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

24. Чуйко Елену Вячеславовну, регистрационный номер 77/14334 в реестре адвокатов
города Москвы, адвокатский кабинет.

 

 

2. Совет Адвокатской палаты города Москвы решил обратиться с ходатайством о
награждении наградами Федеральной палаты адвокатов Российской Федерации. К
награждению представлены:

 

орденом Федеральной палаты адвокатов РФ



«За верность адвокатскому долгу»:

1. Гауф Геннадий Робертович, регистрационный номер 77/5259 в реестре адвокатов города
Москвы, адвокат Коллегии адвокатов «Гауф и партнеры».

2. Якушев Валерий Кимович, регистрационный номер 77/5452 в реестре адвокатов города
Москвы, адвокат Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов»,

 

медалью Федеральной палаты адвокатов РФ «За заслуги в защите прав
и свобод граждан» II степени:

1. Иманов Мардан Аббас оглы, регистрационный номер 77/5033 в реестре адвокатов города
Москвы, адвокат Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

2. Касич Ольга Ивановна, регистрационный номер 77/3460 в реестре адвокатов города
Москвы, адвокат Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

3. Малаховская Мария-Беатриса Кирилловна, регистрационный номер 77/1687 в реестре
адвокатов города Москвы, адвокат Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия
адвокатов».

4. Сенина Ирина Борисовна, регистрационный номер 77/6452 в реестре адвокатов города
Москвы, адвокат Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

5. Сергеева Юлия Владимировна, регистрационный номер 77/6993 в реестре адвокатов
города Москвы, адвокат Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов»,

Почетной грамотой Федеральной палаты адвокатов РФ:

 

1. Васяев Александр Александрович, регистрационный номер 77/9500 в реестре адвокатов
города Москвы, адвокат Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

2. Глазовский Дмитрий Юрьевич, регистрационный номер 77/6978 в реестре адвокатов
города Москвы, адвокат Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

3. Колпакова Наталия Александровна, регистрационный номер 77/5418 в реестре адвокатов
города Москвы, адвокат Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

4. Ланцова Наталия Петровна, регистрационный номер 77/3948 в реестре адвокатов города
Москвы, адвокат Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».



5. Морозов Николай Владимирович, регистрационный номер 77/7357 в реестре адвокатов
города Москвы, адвокат Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

6. Потехин Леонид Анатольевич, регистрационный номер 77/6015 в реестре адвокатов
города Москвы, адвокат Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

7. Рой-Григорьева Екатерина Борисовна, регистрационный номер 77/7627 в реестре
адвокатов города Москвы, адвокат Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия
адвокатов».

 

 

Президент

Адвокатской палаты города Москвы                                         И.А. Поляков


